

平成 28 年 7 月 11 日
カネ美食品株式会社

「オム焼きそば」のラベル表示記載もれに関するお詫び

平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社下記店舗にて販売いたしました「オム焼きそば」のラベル表示におきまして、アレルギー物質であります「乳」の記載がもれていることが判明いたしました。

現在のところ、健康被害のお申し出はございませんが、お手元に該当商品または該当商品のお買い上げレシートをお持ちのお客様は、お手数でございますが下記までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

弊社では、先日発生したラベル表示の記載もれのご報告とお詫びを行ったにもかかわらず、再度、このような事態を発生させ、お客様に多大なご迷惑とご心配をおかけすることになりましたことについて、誠に申し訳なく、心より深くお詫び申し上げます。

このような事態を招きましたことを改めて深く反省し、お客様の信頼回復に向け、品質管理体制の一層の強化を図り、再発防止に取り組んでまいります。

記

1. 商品名

オム焼きそば 本体価格 400 円

2. ラベル表示の内容

【誤ったアレルギー表示】

(原材料の一部に小麦、大豆、鶏肉、りんご、ももを含む)

【正しいアレルギー表示】

(原材料の一部に小麦、乳、大豆、鶏肉、りんご、ももを含む)

3. 販売期間

平成 28 年 7 月 7 日 ～ 平成 28 年 7 月 10 日

4. お問い合わせ先

カネ美食品株式会社 品質管理室

電話番号 052-879-6118 (直通)

受付時間 月曜日から金曜日 10:00 ～ 18:00

5. 販売店舗

eashion	千葉ペリエ店、渋谷ヒカリエシンクス店、ペリエ稲毛店、新越谷ヴァリエ店、PREMIER 池袋東武店、エキュート赤羽店、ビーンズ武蔵浦和店、PREMIER 船橋東武店、ラゾーナ川崎店、南町田店、アトレ大森店、Dila 大船店、シアル鶴見店、武蔵小杉東急フードショースライス店、nonowa 国立店、松坂屋静岡店、松坂屋名古屋店、大丸神戸店、高島屋大阪店
K-STAGE	アピタ知立店、アピタ岡崎北店、アピタ千代田橋店、アピタ鳴海店、アピタ長久手店、徳重店、アピタ静岡店、アピタ名古屋空港店、アピタ浜北店、アピター宮店

以上